（第２号様式）

もったいない・あおもり賞 応募用紙（事業者用）
　　　年　　月　　日

青　森　県　知　事　　　　殿

住　　所

氏　　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

　令和３年４月～令和４年３月の環境に配慮した取組につき、次のとおり報告します。

	事業所名

	所在地等
	〒

	TEL：
FAX：

e-mail:
	担当者

職・氏名

	区分
	取組項目（○を付けてください）
	具体的な取組状況

	環境に配慮
した取組項目
	※別表１を参照
	※支店・テナント等の取組を含む場合は○を記入（　　　）

	省エネ
	３Ｒ
	その他

	１

２

３

４

５

６
	７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４
	１５

１６

１７

１８

１９

２０

	食品ロス削減に配慮した
取組項目
	※別表２を参照
	※支店・テナント等の取組を含む場合は○を記入（　　　）

	１　 ２ 　３ 　４

	以下の「希望する」「希望しない」いずれかの項目に〇をつけてください。

あおもりECOにこオフィス・ショップへの登録　　　希望する・希望しない
あおもり食べきり推進オフィス・ショップへの登録　  希望する・希望しない

※取組の様子が分かる写真、資料等がある場合は、添付してください。（様式自由 A4タテ。）